
 

UCHWAŁA NR VI-397/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25  października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)     Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 81 269 807,41

Drogi publiczne powiatowe 70 305 579,41

Wynagrodzenia bezosobowe 27 168,00

Własne 27 168,00

Zakup usług remontowych 4 330 024,00

Własne 4 330 024,00

266 994 185,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-397/2022 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 81 269 807,41

60014 0,00 70 305 579,41

4170 12 300,00 39 468,00

12 300,00 39 468,00

4270 -12 300,00 4 317 724,00

-12 300,00 4 317 724,00

Razem: 0,00 266 994 185,47



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 565 521,00

Nadzór budowlany 1 565 521,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Zlecone 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 802 083,00

Zlecone 802 083,00

1 565 521,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-397/2022 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 565 521,00

71015 0,00 1 565 521,00

3020 3 050,00 4 550,00

3 050,00 4 550,00

4020 -3 050,00 799 033,00

-3 050,00 799 033,00

Razem: 0,00 1 565 521,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 093 989,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 913 791,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 223,00

Własne 28 223,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 750,00

Własne 4 750,00

4 303 023,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-397/2022 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 093 989,00

80117 0,00 1 913 791,00

4120 -900,00 27 323,00

-900,00 27 323,00

4170 900,00 5 650,00

900,00 5 650,00

Razem: 0,00 4 303 023,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 785 085,00

Powiatowe urzędy pracy 13 780 945,00

Świadczenia społeczne 1 560 556,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

1 128 336,00

Świadczenia społeczne 318 513,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

210 458,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 495 766,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

321 012,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 907,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

59 876,00

Zakup energii 107 564,00

Wydatki bieżące 107 564,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-397/2022 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 0,00 13 785 085,00

85333 0,00 13 780 945,00

3117 5 249,00 1 565 805,00

5 249,00 1 133 585,00

3119 980,00 319 493,00

980,00 211 438,00

4117 1 493,00 497 259,00

1 493,00 322 505,00

4119 278,00 101 185,00

278,00 60 154,00

4260 17 699,00 125 263,00

17 699,00 125 263,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług remontowych 32 771,00

Wydatki bieżące 32 771,00

Zakup usług pozostałych 97 964,00

Wydatki bieżące 97 964,00

Zakup usług pozostałych 214 107,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

108 721,00

Zakup usług pozostałych 45 823,00

Projekt program POWER w zakresie trwałej integracji na rynku pracy ludzi młodych w 

szczególności tych którzy nie pracują nie kształcą się ani nie szkolą w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych także przez wdrożenie gwarancji dla młodzieży

20 279,00

18 835 085,00

4270 -10 000,00 22 771,00

-10 000,00 22 771,00

4300 -7 699,00 90 265,00

-7 699,00 90 265,00

4307 -6 742,00 207 365,00

-6 742,00 101 979,00

4309 -1 258,00 44 565,00

-1 258,00 19 021,00

Razem: 0,00 18 835 085,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 583 328,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 583 328,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 003,00

Własne 156 003,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 162,00

Własne 42 162,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 112,00

Własne 4 112,00

Zakup energii 12 181,00

Własne 12 181,00

Zakup usług remontowych 14 863,00

Własne 14 863,00

Zakup usług zdrowotnych 28 624,00

Własne 28 624,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Własne 500,00

590 079,80

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-397/2022 Z DNIA 25 PAŹDZIERNIKA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 583 328,00

85510 0,00 583 328,00

4010 6 956,00 162 959,00

6 956,00 162 959,00

4110 -1 133,00 41 029,00

-1 133,00 41 029,00

4120 114,00 4 226,00

114,00 4 226,00

4260 2 500,00 14 681,00

2 500,00 14 681,00

4270 -5 437,00 9 426,00

-5 437,00 9 426,00

4280 -2 500,00 26 124,00

-2 500,00 26 124,00

4700 -500,00 0,00

-500,00 0,00

Razem: 0,00 590 079,80


